(электроэнергии, теплоэнергии, воды (холодной и горячей)). 

Сведения о ценах на объекты долевого строительства: стоимость 1 (одного) 

квадратного метра общей площади на дату опубликования  проектной декларации (на 

ноябрь 2025 года) составляет: 

2940,90  (Две тысячи девятьсот сорок белорусских рублей 90 копеек) – для граждан, 

состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий; 

3092,85  (Три тысячи девяносто два белорусских рубля) – для предприятий (РУПП 

«Гранит», ОАО «Спецжелезобетон»). 

Строительство объекта производится с полной отделкой квартир, всего 72 квартиры, 

в том числе: 

- 8 квартир для граждан, состоящих на учёте нуждающихся в улучшении жилищных